

REKAPITULACE ROZPOČTU - vícepráce

Stavba: Objekt č.p. 1139-II, Volšovská, Sušice - stavební úpravy kuchyně

Objekt:

Část:

JKSO:

Objednatel:

Zhotovitel:

Datum: 5.12.2019

Kód	Popis	Cena celkem
1	2	3
1	Bourací a stavební práce	71 349,50
2	Vícepráce SDK	19 971,60
3	VZT - skutečnost	121 945,00
4	Vícepráce obklady a dlažby	83 798,00
5	Strop a podlahy 1.NP a 2.NP	84 403,63
6	ZTI	54 068,00
7	Kapotáž VZT - venkovní část - jen založení	10 973,53
8	Výtahová šachta	70 839,35
9	Obklady a dlažby - změna bourání	1 104,08
10	Vícepráce elektroinstalace	166 209,60
11	Tesařské, truhlářské a natěračské práce	33 511,00
12	Odstranění havarijního stavu	55 664,00
13	Vícepráce - dodatečná izolace výtahové šachty	5 972,72
	<u>Celkem stavební práce</u>	<u>779 810,00</u>
14	Vícepráce gastrovybavení, projedáno a odsouhlaseno dne 8.8.2019 na KD - dechové clony a speciální úpravy přední strany do jídelny	71 945,00
15	Oprava stávajících horizontálních rolet	7 623,76
	<u>Celkem gastrovybavení a oprava stávajícího zařízení</u>	<u>79 568,76</u>
	<u>Celkem za dodatek č. 2</u>	<u>859 378,76</u>



ROZPOČET - vícepráce

Stavba: Objekt č.p. 1139/II, Votšovská, Sušice - stavební úpravy kuchyně
 Objekt: Bourací a stavební práce

Část:
 JKSO:

Objednatel:
 Zhotovitel:
 Datum: 23.9.2019

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9
D				Práce a dodávky HSV				71 349,50
D	D	1		Zemní práce				847,00
1	K	001	139711101	Vykopávka v uzavřených prostorech s naložením výkopku na dopravní prostředek v hornině tř. 1 až 4 - pro váhu	m3	0,240	2 075,00	498,00
2	K	001	162201211	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s naložením a vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny tř. 1 až 4 - pro váhu	m3	0,240	100,00	24,00
3	K	001	162201219	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s naložením a vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny Příplatek k ceně za každých dalších 10 m - pro váhu	m3	0,240	90,00	22,00
4	K	001	162701105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m - pro váhu	m3	0,240	255,00	61,00
5	K	001	167101101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, z hornin tř. 1 až 4 - pro váhu	m3	0,240	180,00	43,00
6	K	001	171201201	Uložení sypaniny na skládky - pro váhu	m3	0,240	17,50	4,00
7	K	001	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zaříděného do Katalogu odpadu pod kódem 170 504 - pro váhu	t	0,420	465,00	195,00
D	D	3		Svislé a kompletní konstrukce				9 681,00
8	K	014	310278842	Zazdivka otvorů ve zdivu nadzákladovým nepálenými tvárnými plochy přes 0,25 m2 do 1 m2, ve zdi tl. do 300 mm - po montáži VZT	m3	1,457	6 100,00	8 888,00
9	K	014	317944321	Válcované nosníky dodatečně osazované do připravených otvorů bez zazdění hlav do č. 12 - po montáži VZT	t	0,017	48 000,00	793,00
D	D	6		Úpravy povrchů				25 453,00
10	K	011	612135001	Vyrovnání nerovnosti podkladu vnitřních omítaných ploch maltou, tloušťky do 10 mm vápenocementovou stěnou	m2	42,779	225,00	9 625,00
				pro výdejní okna		4,561		
				vstupní hala		38,218		
11	K	011	612321121	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanašená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká svislých konstrukcí stěn po VZT	m2	41,456	245,00	10 157,00
				vstupní hala		3,238		
				vápenocementová omítka ostění nebo nadpraží hladká		38,218		
12	K	011	612325301	"výdejní okna	m2	9,777	580,00	5 671,00
				"vstupní hala		4,561		
						5,216		

13	K	011	R62252	Omítka tenkovrstvá, jednolitých malých ploch silikátová, akrylátová, silikonová nebo silikonilikátová stěna, oprava po montáži jednotky VZT vč. tepelné izolace 5 cm	kus	1,000	5 800,00	5 800,00
			63	Podlahy a podlahové konstrukce			1 905,00	
14	K	011	631311134	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 120 do 240 mm tř. C 16/20 - podkladní beton pod váhu	m ³	0,300	3 850,00	1 155,00
15	K	011	953942241	Osazování rámu váhy včetně bednění	kus	1,000	750,00	750,00
			9	Ostatní konstrukce a práce, lešení			972,00	
16	K	003	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zařízení do 150 kg/m ² , o výšce lešňové podlahy do 1,9 m	m ²	10,800	90,00	972,00
			96	Bourání konstrukcí			8 926,50	
17	K	013	965042241	Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. přes 100 mm, plochy přes 4 m ²	m ³	0,240	2 180,00	523,00
18	K	013	R96203	Bourání zdíva nadzákladového z cihel nebo tvárnic z cihel pálených nebo vápnopekových, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, objemu do 1 m ³ jednolitě - parapety výdělních oken	m ³	2,482	1 600,00	3 971,00
19	K	013	967031132	Prisekání (špicování) plošné nebo rovných ostění zdíva z cihel pálených rovných ostění, bez odstupu, po hrubém vybourání otvorů, na maltu vápennou nebo vápenocementovou	m ²	4,561	125,00	570,00
20	K	013	971033561	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 1 m ² , tl. do 600 mm	m ³	0,659	1 700,00	1 121,00
				otvor pro nasávání vzduchu klimatizační jednotky		0,221		
				otvor pro potrubí VZT venkovní stěna předsazená v úrovni podlahy 2.NP		0,439		
21	K	013	971033651	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 4 m ² , tl. do 600 mm - pro dopravu vzduchotechnické jednotky do strojovny	m ³	1,985	1 050,00	2 084,00
22	K	013	R97303	Vysekání vyklenku ve zdivu cihelném na MV nebo MWC pl přes 0,25 m ² - pod oknem v kuchyni pro topení	m ³	0,166	3 950,00	657,50
			997	Přesun sítě			18 428,00	
23	K	013	997013152	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m	t	10,304	730,00	7 522,00
24	K	013	R99701	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot - příplatek za ruční nošení z 2.NP dodatečně po odstranění schozu	t	5,018	500,00	2 509,00
25	K	013	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	10,304	235,00	2 421,00
26	K	013	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost 1 km	t	92,736	10,00	927,00
27	K	013	997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkově) směsného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904	t	10,304	490,00	5 049,00
			998	Přesun hmot			5 137,00	
28	K	011	998017002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jákolkoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m	t	4,670	1 100,00	5 137,00
				Celkem			71 349,50	

ROZPOČET - vícepráce

Stavba: Objekt č.p. 1139/III, Voišovská, Sušice - stavební úpravy kuchyně

Objekt: Vícepráce SDK

Část:

JKSO:

Objednatel:

Zhotovitel:

Datum: 23.9.2019

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Pops	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	D		PSV	Práce a dodávky PSV				19 971,60
	D	763		Konstrukce suché výstavby				19 971,60
1	K	763	763131432	Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou protipožární GKF, tl. 15 mm, bez TI - navíc vstupní hala	m2	11,928	850,00	10 139,00
2	K	763	763132410	Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou impregnovanou protipožární GKF, tl. 12,5 mm, bez TI - sociální zařízení	m2	1,008	825,00	831,60
3	K	763	763164617	Obklad ze sádrokartonových desek konstrukci kovových včetně ochranných úhelníků ve tvaru U rozvinuté šíře přes 0,6 m do 0,8 m, opláštěný deskou protipožární GKF, tl. 15 mm - ram v suchém skladu	m	5,600	990,00	5 544,00
4	K	763	763164618	Obklad ze sádrokartonových desek sřešního svodu včetně ochranných úhelníků ve tvaru L rozvinuté šíře do 0,6 m, opláštěný deskou GK, tl. 15 mm včetně tepelné izolace - 2.18 - mytí nádobi	m	2,300	1 350,00	3 105,00
5	K	763	998763302	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,293	1 200,00	352,00
				Celkem				19 971,60



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt č.p. 1139/II, Volšovská, Sušice - stavební úpravy kuchyně

Objekt:

010 - D.1.1. Architektonicko stavební řešení

Místo:

Sušice

Datum: 18. 4. 2019

Zadavatel:

SOŠ a SOU Sušice

Projektant: Ing. Jiří Lejsek

Uchazeč:

Gedosta spol. s r.o.

Zpracovatel: Pavel Hrba

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem - původní

1 730 102,00

D PSV

Práce a dodávky PSV - původní

1 730 102,00

D

751

Vzduchotechnika

1 730 102,00

215

K

7519-010

Vzduchotechnika včetně demontáže stávající - viz. samostatný rozpočet v příloze

kpl

1,000

1 730 101,60

1 730 102,00

216

K

7519-020

Stavební výpomoci k VZT

%

0,00

Náklady soupisu celkem - skutečnost

1 852 047,00

D PSV

Práce a dodávky PSV - skutečnost

1 852 047,00

D

751

Vzduchotechnika

1 852 047,00

215

K

7519-010

Vzduchotechnika včetně demontáže stávající - viz. samostatný rozpočet v příloze

kpl

1,000

1 852 046,80

1 852 047,00

216

K

7519-020

Stavební výpomoci k VZT

%

18 520,47

0,00

Náklady soupisu celkem - navíc

121 945,00



SOŠ Sušice

I. Kuchyně 2. NP

	MJ	počet	Kč/MJ	Celkem Kč	Kč/MJ	Celkem Kč
1-01 Vzt. jednotka Danvent DV Time 30 Qv = 8000 m ³ /h, dpext = 350 Pa Přislušenství: směšovací uzlel. MaR	kpl	1	559 900	559 900	559 900	559 900
1-02 Odsávací zákryt D1 3600x2400x450, dělený, hrdlo 2 x 315x250 2 x 3 kombi-filtrv 500x500x50. 2 + 2 svitidla tvnu D	kpl	1	81 840	81 840	81 840	81 840
1-03 Odsávací zákryt D2 2100x1400x450, hrdlo 250x250, 2 kombi-filtrv 500x500x50. 1 svitidlo tvnu D	kpl	1	47 388	47 388	47 388	47 388
1-04 Odsávací zákryt D3 1300x1100x450, hrdlo 200x200, 1 kombi-filtr 500x500x50. 1 svitidlo tvnu C	kpl	1	36 300	36 300	36 300	36 300
1-05 Odsávací zákryt D4 1200x1000x450, hrdlo 200x160, 1 kombi-filtr 500x500x50. 1 svitidlo tvnu C	kpl	1	31 680	31 680	31 680	31 680
1-06 Odsávací zákryt D5 1200x1000x450, hrdlo 200x160, 1 kombi-filtr 500x500x50. 1 svitidlo tvnu C	kpl	1	31 680	31 680	31 680	31 680
1-07 Odsávací zákryt D6 1150x1050x450, hrdlo 200x160, 1 kombi-filtr 500x500x50. 1 svitidlo tvnu C	kpl	1	32 340	32 340	32 340	32 340
1-08 Výustka 825x225, dvouřadá, regulace R1, elox Al, rámeček	ks	7	2 035	14 245	2 035	14 245
1-09 Regulační klapka RK-315x250-R	ks	2	1 454	2 908	1 454	2 908
1-10 Regulační klapka RK-250x250-R	ks	1	1 375	1 375	1 375	1 375
1-11 Regulační klapka RK-200x200-R	ks	1	1 078	1 078	1 078	1 078
1-12 Regulační klapka RK-200x160-R	ks	3	1 078	3 234	1 078	3 234
1-13 Tlumič hluku 1000x650-1500 (G200x500 4x + G250x500 2x) vč. sdruž. pláš.	ks	2	20 383	40 766	20 383	40 766
1-14 Protidešťová žaluzie PZAL 1000x630 vč. síťe a rámu	ks	1	4 730	4 730	4 730	4 730
1-15 Protidešťová žaluzie PZAL 1000x500 vč. síťe a rámu	ks	1	3 850	3 850	3 850	3 850
Vzduchotechnické potrubí přívodu vzduchu čtyřhranné sk. 1 dle PK 12						
0402. spojení T-spoii						
1-16 pozink. plech, 45% tvarovek	m2	20	495	9 900		0
1-16a z důvodu změny průřezů pozink. plech, 60% tvarovek	m2	20		650		13 000
1-17 nerez, 60% tvarovek	m2	33	3 010	99 330		0
1-17a z důvodu změny průřezů nerez, 70% tvarovek	m2	33		3 800		125 400
Vzduchotechnické potrubí odvodu vzduchu, čtyřhranné sk. 1 dle PK 12						
0402. spojení T-spoii. vodotěsné provedení						
1-18 pozink. plech, 80% tvarovek	m2	48	528	25 344	528	25 344
1-19 nerez, 30% tvarovek	m2	53	2 828	149 884		0
1-19a z důvodu změny průřezu nerez, 80% tvarovek	m2	53		4 195		222 335

1-20	Tepelná izolace 10 cm, pozink. plech	m2	30	1 210	36 300	1 210	36 300
2. Zázemí kuchyně 1. NP							
2.1 Šatna [1.21]							
2-11	Ventilátor prio 160 E2, regulace RE 1,5	kpl	1	8 580	8 580	8 580	8 580
2-12	Žaluzie IGC-LI 160	ks	1	572	572	572	572
2-13	Výustka 525x75, dvouřadá, pozink	ks	1	495	495	495	495
2.2 WC + sprcha [1.22]							
2-21	Ventilátor prio 200 E2, regulace RE 1,5	kpl	1	9 020	9 020	9 020	9 020
2-22	Ventil EFFC 160 kovový, se zděří	ks	1	198	198	198	198
2-23	Ventil EFFC 100 kovový, se zděří	ks	1	110	110	110	110
2-24	Žaluzie IGC-LI 160	ks	1	572	572	572	572
2.3 Sklad + lednice [1.23]							
2-31	Ventilátor prio 200 E2, regulace RE 1,5	kpl	1	9 020	9 020	9 020	9 020
2-32	Výustka 825x75, dvouřadá, pozink	ks	2	638	1 276	638	1 276
2-33	Žaluzie IGC-LI 200	ks	1	803	803	803	803
2-34	Klimatizační jednotka 4,2 kW chlad. výkon, potrubí 7 m, konzole	kpl	1	41 910	41 910	41 910	41 910
2.4 Sklad odpadu [1.24]							
2-41	Ventilátor BF-W 150A	ks	1	1 540	1 540	1 540	1 540
2.5 Sklad brambor [1.25]							
2-51	Ventilátor prio 200 E2, regulace RE 1,5	kpl	1	9 020	9 020	9 020	9 020
2-52	Ventil EFFC 160 kovový, se zděří	ks	2	198	396	198	396
2-53	Žaluzie IGC-LI 160	ks	1	572	572	572	572
2.6 Suchý sklad [1.30]							
2-61	Ventilátor prio 200 E2, regulace RE 1,5	kpl	1	9 020	9 020	9 020	9 020
2-62	Výustka 1025x75, dvouřadá, pozink	ks	1	759	759	759	759
2-63	Žaluzie IGC-LI 200	ks	1	803	803	803	803
2-64	Vzduchotechnické potrubí kruhové Spiro, vč. tvarovek	bm	30	352	10 560	352	10 560
2-65	Závěsy a podpěry vztl. potrubí, spojovací a montážní materiál	kg	100	136	13 600	136	13 600
2-66	Dodávka	celkem Kč		1 332 898		1 434 519	
2-67	Montáž (20% z Dodávky)			266 580		286 904	

Demontáže (25% z M)

66 645

66 645

2-68 Rezerva (4% z D+M)

63 979

63 979

2-69 Větrání

1 730 102

1 852 047

celkem Kč



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt čp. 1139/II, Volšovská, Sušice - stavební úpravy kuchyněObjekt: *Vícepráce obklady a dlažby*

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkemD HSV Práce a dodávky HSV **980,00**

D	96		Bourání konstrukcí			980,00	
125a	K	R97805	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkladaček, pro další použití včetně očištění - jídelna	m2	3,500	280,00	980,00

D PSV Práce a dodávky PSV **82 818,00**

D	771		Podlahy z dlaždic			15 757,00	
247a	K	771121011	Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu - navíc výdejní okna a výklenek	m2	6,380	45,00	287,00
252a	K	771574263	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových pro vysoké mechanické zatížení protiskluzných nebo reliéfních (bezbariérových) přes 9 do 12 ks/m2 - navíc	m2	6,380	520,00	3 318,00
253	M	59761409a	dlažba keramická slinutá protiskluzná do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 9 do 12 ks/m2	m2	6,699	300,00	2 010,00
VV			6,38*1,05		6,699		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
253a	M	59761409a	dlažba keramická slinutá protiskluzná do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 9 do 12 ks/m ² - balkon - dodání materiálu pro investora	m ²	6,560	300,00	1 968,00
255a	K	771577114	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem Příplatek k cenám za dvousložkový spárovací tmel - navíc	m ²	6,380	50,00	319,00
255b	M		lišta ukončující L nerez 10 mm - dlažba výdejní okna	m	12,000	275,00	3 300,00
255a	K	771577114	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem Příplatek k cenám za dvousložkový spárovací tmel - balkon - dodávka materiálu pro investora	m ²	6,248	40,00	250,00
256a	K	771591112	Izolace podlahy pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách - navíc vč. místnosti č. 2.20	m ²	13,525	305,00	4 125,00
258a	K	998771102	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m - navíc	t	0,321	560,00	180,00
D 781							67 061,00
270a	K	781121011	Dokončovací práce - obklady Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu - navíc	m ²	36,005	47,00	1 692,00
272a	K	781474115	Montáž obkladu vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 22 do 25 ks/m ² - navíc	m ²	36,005	520,00	18 723,00
273	M	59761039	obklad keramický hladký přes 22 do 25ks/m ²	m ²	30,744	290,00	8 916,00
	VV		29,281,05		30,744		
273a	M	59761039	obklad keramický hladký přes 22 do 25ks/m ² - dodatečně požadovaná šedá barva-sokl - navýšení proti bílé	m ²	25,000	200,00	5 000,00
273b	M	59761039	obklad keramický 200x250 mm -jidelna původní obklad	m ²	7,000	345,00	2 415,00
275a	K	781494111	Obklad - dokončující práce profily ukončovaci lepené flexibilním lepidlem rohové - navíc	m	33,010	165,00	5 447,00
276a	K	781494511	Obklad - dokončující práce profily ukončovaci lepené flexibilním lepidlem ukončovaci - navíc	m	98,280	120,00	11 794,00
277a	K	781495115	Obklad - dokončující práce ostatní práce spárování silikonem - navíc	m	265,960	40,00	10 638,00
	VV		Mezi obkladem a dlažbou vč. soklu :		116,86		
	VV		Rohové a u oken (svisté):		149,1		
277b		R78149	Dodatečné osazení dvířek na revizní otvory kanalizace v obkladu v místnosti skladu brambor vč. dodání dvířek a úpravy obkladu pro osazení	kus	3,000	650,00	1 950,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
278a	K	998781102	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m - navíc	t	0,869	560,00	486,00



ROZPOČET - vícepráce

Stavba: Objekt č.p. 1139/III, Volšovská, Sušice - stavební úpravy kuchyně
 Objekt: Strop a podlahy 1.NP a 2.NP

Část:
 JKSO:

Objednatel:
 Zhotovitel:
 Datum: 23.9.2019

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	D		HSV	Práce a dodávky HSV				84 403,63
	D	6	6	Úpravy povrchu, podlahy, osazení				66 102,63
1	K	011	631311114	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 50 do 80 mm tř. C 16/20	m3	6,050	4 200,00	25 412,00
			1.NP - a1	(25,8+10,1+11,8+4,8+15,6+3+19,5+3,1+22,5+4,6)=120,8 x 0,02		2,416		
			2.NP - b1 a b2	(51,9+6,8+14,3+9+6,4+6,4+12,2+15,2+6,1)=128,3 x 0,028		3,592		
			2.NP	výdejší okna ((1,5x0,45)x4)=2,7 x 0,11		0,021		
			2.NP	parapet pro radiátor (1,42x0,15)=0,213 x 0,1		0,021		
2	K	011	R63245	Vyrovnávací cementový potěr provedený v ploše ze suchých směsí tl do 20 mm - pod hydroizolaci vyrovnání nerovného povrchu	m2	71,078	315,00	22 389,63
	D		998	Přesun hmot				18 301,00
3	K	011	998017002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovna dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m	t	16,637	1 100,00	18 301,00
				Celkem				84 403,63

ROZPOČET - vícepráce

Stavba: Objekt č.p. 1139/III, Voišvovská, Sušice - stavební úpravy kuchyně
 Objekt: ZTI

Část:
 JKSO:

Objednatel:
 Zhotovitel:
 Datum: 23.9.2019

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9
Práce a dodávky HSV								
D			HSV					54 068,00
D			1	Zemní práce				6 526,00
1	K	001	139711101	Výkopávka v uzavřených prostorách s naložením výkopku na dopravní prostředek v hornině tř. 1 až 4	m3	1,210	2 075,00	2 511,00
				"Pro opravu ucpané kanalizace 1,1*1,1*1"		1,210		
2	K	001	162201211	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s naložením a vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny tř. 1 až 4	m3	1,210	100,00	121,00
3	K	001	162201219	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s naložením a vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny Příplatek k ceně za každých dalších 10 m	m3	1,210	90,00	109,00
4	K	001	162701105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	1,210	255,00	309,00
5	K	001	167101101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m ³ , z hornin tř. 1 až 4	m3	1,210	180,00	218,00
6	K	001	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	1,210	17,50	21,00
7	K	001	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504	t	2,118	465,00	985,00
8	K	001	174101102	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním v uzavřených prostorách s urovnáním povrchu zásypu	m3	1,210	317,00	384,00
9	M	001	58331200	"Po opravě kanalizace štěrkopisek neitříděný zásypový	t	2,299	220,00	506,00
10	K	001	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny sítím	m3	1,695	385,00	653,00
				"Pro kanalizaci" 11,3*0,6*0,25		1,695		
11	M	001	58331200	štěrkopisek neitříděný zásypový	t	3,221	220,00	709,00
D			63	Podlahy a podlahové konstrukce				6 883,00

12	K	011	631311134	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 120 do 240 mm tř. C 16/20	m3	0,959	3 850,00	3 692,00
				"Podkladní beton -		0,959		
13	K	011	635111242	Náryp ze štěrkopísku, písku nebo kameniva pod podlahy se zhuhrněním z kameniva hrubého 16-32	m3	1,888	1 690,00	3 191,00
				"Pod podkladní beton - (11,3*0,6)*0,1+(1,1*1,1*0,1)		1,888		
	D		8	Trubní vedení				11 500,00
14	K	011	R89421	Úprava šachty revizní kanalizační se stěnami z betonu pro osazení poklopu z důvodu většího rozměru šachty	kus	2,000	5 750,00	11 500,00
	D		96	Bourání konstrukcí				12 041,00
15	K	013	965042241	Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. přes 100 mm, plochy přes 4 m2 - pro novou trasu potrubí a přípojku nn a pro čištění a vybourání vadného potrubí kanalizace	m3	0,959	2 180,00	2 091,00
				"Podkladní beton - (11,3*0,6)*0,12+(1,1*1,1*0,12)		0,959		
16	K	013	R96902	Vybourání kanalizačního potrubí litinového DN 100 včetně obezdívky, vysekání rýhy ve zdivu a nové propojení PVC se zapuštěním do zdiva z důvodu osazení myčky	soub	1,000	3 050,00	3 050,00
17	K	013	R96902a	Vybourání kanalizačního potrubí kameninového DN 150 nové propojení PVC z důvodu ucpaného ležatého potrubí splaškového vč. odstranění kalu	soub	1,000	6 900,00	6 900,00
	D		997	Přesun sítě				3 646,00
18	K	013	997013152	Vnitrostavěbní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svísle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m	t	2,360	730,00	1 723,00
19	K	013	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	2,360	235,00	555,00
20	K	013	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost k ceně za každý další započítá 1 km přes 1 km	t	21,240	10,00	212,00
21	K	013	997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) směsného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadu pod kódem 170 904	t	2,360	490,00	1 156,00
	D		998	Přesun hmot				13 472,00
22	K	011	998017002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná doprava vzdálenost do 100 m pro budovy s jákukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m	t	12,247	1 100,00	13 472,00
				Celkem				54 068,00

ROZPOČET - vícepráce

Stavba: Objekt č.p. 1139-II, Volšovská, Sušice - stavební úpravy kuchyně
Objekt: Kapotáž VZT - venkovní část - jen založení

Část:
JKSO:

Objednatel:

Zhotovitel:

Datum: 11.10.2019

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	D		HSV	Práce a dodávky HSV				10 973,53
	D	1		Zemní práce				1 259,04
1	K	001	132301101	Hloubení rýh š do 300 mm pro základ pod kapotáž	m3	1,032	1 220,00	1 259,04
	D	2		Zakládání				715,95
2	K	002	271531111	Pojštáře pod základ z kameniva drčeného frakce 16 až 63 mm	m3	0,387	1 850,00	715,95
	D	3		Svislé a kompletní konstrukce				6 135,24
3	K	015	327313218	Zedř z betonu prostého tř. C 20/25 pod kapotáž	m3	0,774	2 700,00	2 089,80
4	K	015	327351211	Bednění zdí a valů svislých zřízení	m2	5,160	520,00	2 683,20
5	K	015	327351221	Bednění zdí a valů svislých odstranění	m2	5,160	264,00	1 362,24
	D	9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				2 863,30
10	K	012	998017002	Přesun hmot v do 14 m	t	2,603	1 100,00	2 863,30
				<u>Celkem</u>				<u>10 973,53</u>

ROZPOČET - vícepráce

Stavba: Objekt č.p. 1139/II, Volšovská, Sušice - stavební úpravy kuchně

Objekt: Výtahová šachta

Část:

JKSO:

Objednatel:

Zhotovitel:

Datum: 23.9.2019

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9
Práce a dodávky HSV								
D								69 335,35
D		1		Zemní práce				25 811,75
1	K	001	127701403	Výkopávky v uzavřených prostorech pod vodou - v prostoru výtahové šachty	m3	3,000	2 950,00	8 850,00
2	K	001	162201211	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s naložením a vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny tř. 1 až 4	m3	3,000	100,00	300,00
3	K	001	162201219	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s naložením a vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny Příplatek k ceně za každých dalších 10 m	m3	3,000	90,00	270,00
4	K	001	162701105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	3,000	255,00	765,00
5	K	001	167101101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, z hornin tř. 1 až 4	m3	3,000	180,00	540,00
6	K	001	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	3,000	17,50	53,00
7	K	001	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504	t	5,248	465,00	2 440,00
8	K	001	175101201	Obsyp objektů včetně hutnění - výtahové šachty	m3	3,250	625,00	2 031,25
9	M	MAT	589325760	směs betonová C16/20 X0,XC1 kamenivo do 22 mm	m3	3,250	3 250,00	10 562,50
	D	2		Zakládání				8 658,60
10	K	002	271531111	Polištáře pod základovou deskou z kameniva drceného frakce 16 až 63 mm do vody	m3	3,000	1 850,00	5 550,00
11	K	011	272322511	ŽB tř. C 20/25 základových desek vodostavební - rozdíl mezi betonem X0 a XA	m3	1,727	1 800,00	3 108,60
	D	4		Vodorovné konstrukce				3 188,00
12	K		417321414	Ztužující pásy a věnce z betonu železového (bez výztuže) tř. C 20/25 - strop nad 1.NP	m3	0,254	3 600,00	914,00
13	K		417351115	Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr zřízení - strop nad 1.NP	m2	2,982	300,00	895,00

14	K	417351116	Bednění bočnic ztluzujících pásů a věnců včetně vzpěr odstranění - strop nad 1.NP	m2	2,982	70,00	209,00
15	K	417361821	Výztuž ztluzujících pásů a věnců z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500 - strop nad 1.NP	t	0,030	39 000,00	1 170,00
	D	96	Bourání konstrukcí				8 081,00
16	K	972055691	Vybourání otvorů ve stropěch nebo klenbách železobetonových ve stropěch z dutých prefabrikátů, plochy do 4 m2, tl. přes 120 mm	m3	1,563	5 170,00	8 081,00
	D	997	Přesun sítě				5 070,00
17	K	997013152	Vnitrostavěnitřní doprava sítě a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m	t	3,282	730,00	2 396,00
18	K	997013501	Odvoz sítě a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	3,282	235,00	771,00
19	K	997013509	Odvoz sítě a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započítá 1 km přes 1 km	t	29,541	10,00	295,00
20	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) směsného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadu pod kódem 170 904	t	3,282	490,00	1 608,00
	D	998	Přesun hmot				18 526,00
21	K	998017002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m	t	16,842	1 100,00	18 526,00
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				1 504,00
	D	711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				1 504,00
22	K	711112053	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše svislé S a vodorovné dvojnásobným nátěrem krystalickou hydroizolací - rozdíl mezi rozpočítanou výměrou a skutečností	m2	11,271	87,00	981,00
23	K	24617150	<i>nátěr hydroizolační na bázi asfaltu a plastu do spodní stavby</i>	kg	3,381	145,00	490,00
24	K	998711102	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,034	990,00	33,00

Celkem

70 839,35

ROZPOČET

Stavba: Objekt čp. 1139-II, Volšovská, Sušice - Stavební úpravy kuchyně
Objekt: Obklady a dlažby - změna bourání

Část:
JKSO:

Objednatel:
Zhotovitel:
Datum: 7.7.2019

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	D		HSV	Práce a dodávky HSV				1 104,08
	D	9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				1 104,08
1	K	013	965081113	Bourání dlažby z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, s jakoukoliv výpni spár púdnic, plochy přes 1 m2	m2	192,200	40,00	7 688,00
2	K	013	978059541	Odsekání a odebrání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z obkládaček vnitřních, z jakýkoliv materiálů, plochy přes 1 m2	m2	-96,986	89,00	-8 631,75
3	K	013	997013152	Vnitrostavební doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m a svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m	t	2,054	182,00	373,83
4	K	013	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením na vzdálenost do 1 km	t	2,054	235,00	482,69
5	K	013	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost, příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	18,486	10,00	184,86
6	K	013	997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) směsného stavebního a demoličního zaříděného do katalogu odpadů pod kódem 170 904	t	2,054	490,00	1 006,46
				Celkem				<u>1 104,08</u>

ROZPOČET - vícepráce

Stavba: Objekt č.p. 1139/II, Sušice - stavební úpravy kuchyně
 Objekt: Vícepráce elektroinstalace

Část:
 JKSO:

Objednatel:
 Zhotovitel:
 Datum: 11.10.2019

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9

Nový přívod pro rozvaděč u kanceláře v 2.NP

D		HSV		Práce a dodávky HSV				445,00
D		9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				445,00
1	K	013	R97103	Stavební práce (kapsy, rýhy, průrazy)	soub	1,000	445,00	445,00
D		M		Práce a dodávky M				12 340,30
D		21-M		Elektromontáže				12 340,30
2	K	921	210120102	Montáž pojistkových patron nožových	kus	3,000	18,10	54,30
3	M	MAT	10.081.638	pojistka nožová 125A PNA1 GG	kus	3,000	120,00	360,00
4	K	921	210800649	Montáž měděných vodičů CYA 25 mm2 uložených pevně	m	15,000	24,00	360,00
5	M	MAT	10.050.258	vodič silový s Cu jádrem CYA H07 V-K 25 mm2 zž	m	15,000	67,50	1 012,50
6	K	921	210810109	Montáž měděných kabelů CYKY-CYKYm 4Bx25 mm2 1kV (PU)	m	17,000	37,00	629,00
7	M	MAT	10.048.605	kabel silový s Cu jádrem 1-CYKY 4J25 (4Bx25)	m	17,000	332,00	5 644,00
8	K	921	215012220	Montáž lišt vkládacích s víčkem šířky do 40 mm	m	3,000	46,50	139,50
9	M	MAT	10.074.474	lišta LHD 40x40vkládací bílá 3 m	kus	1,000	141,00	141,00
10	K	921	R21029	Odpojení a demontáž stávajícího kabelu	soub	1,000	950,00	950,00
11	K	921	R21029a	Přepojení na nový přívod stávajícího rozvaděče 2.NP a přípojkové skříně štit vedle vcl	soub	1,000	1 200,00	1 200,00
12	K	921	R21029b	Přesun materiálu	soub	1,000	1 400,00	1 400,00
13	K	921	R21029c	Oživení rozvodu, přezkoušení a uvedení do provozu	soub	1,000	450,00	450,00
				<u>Celkem</u>				<u>12 785,30</u>

Elektroinstalace ve vstupní hale 1.NP

D		HSV		Práce a dodávky HSV				440,00
D		9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				440,00
1	K	013	974031121	Vysekáni rýh ve zdivu cihelném hl do 30 mm š do 30 mm	m	8,000	55,00	440,00
D		M		Práce a dodávky M				5 410,50
D		21-M		Elektromontáže				5 410,50
2	K	921	210010301	Montáž krabic přístrojových zapuštěných plastových kruhových KU 68/1, KU68/1301,	kus	4,000	40,00	160,00
3	M	MAT	10.079.370	krabice instalací KU 68-1901	kus	4,000	7,50	30,00

4	K	921	210110041	Montáž spinače (polo)zapuštěný šroubové připojení 1 -jednopólový	kus	4,000	95,00	380,00
5	M	MAT	11,084,590	spinač VALENA LIFE 752129 žal. bílá	kus	4,000	300,00	1 200,00
6	M	MAT	11,084,786	rameček pro spinače VALENA LIFE 754001 1P bílá	kus	4,000	25,00	100,00
7	K	921	210810045	Montáž měděných kabelů CYKY 3x1,5 mm2	m	48,000	24,00	1 152,00
8	M	MAT	10,048,186	kabel silový s Cu jádrem CYKY 301,5 (3AX1,5)	m	10,000	13,00	130,00
9	M	MAT	10,051,448	kabel silový s Cu jádrem CYKY 3J1,5 (3CX1,5)	m	38,000	13,00	494,00
10	K	921	210810046	Montáž měděných kabelů CYKY 3x2,5 mm2	m	29,000	24,00	696,00
11	M	MAT	10,048,482	kabel silový s Cu jádrem CYKY 3J2,5 (3CX2,5)	m	29,000	21,50	623,50
12	K	921	R21029b	Presun materiálu	soub	1,000	445,00	445,00
				Celkem				5 850,50

Úprava stávající elektroinstalace v prostoru nového výdejního okna

Práce a dodávky M

	D	M						2 073,00
	D	21-M						2 073,00
1	K	921	210010311	Montáž krabic odbočných zapuštěných plastových kruhových KO97	kus	2,000	48,50	97,00
2	M	MAT	10,078,927	krabice přístrojová odbočná s víčkem z PH KO97/5	kus	2,000	122,00	244,00
3	K	921	210810045	Montáž měděných kabelů CYKY 3x1,5 mm2	m	24,000	24,00	576,00
4	M	MAT	10,048,186	kabel silový s Cu jádrem CYKY 301,5 (3AX1,5)	m	8,000	13,00	104,00
5	M	MAT	10,051,448	kabel silový s Cu jádrem CYKY 3J1,5 (3CX1,5)	m	16,000	13,00	208,00
6	K	921	210810055	Montáž měděných kabelů CYKY 5x1,5 mm2	m	8,000	24,00	192,00
7	M	MAT	10,048,243	kabel silový s Cu jádrem CYKY 5J1,5 (5CX1,5)	m	8,000	21,50	172,00
8	K	921	R21029b	Presun materiálu	soub	1,000	480,00	480,00
				Celkem				2 073,00

Přívod pro klimatizační jednotku v prostoru lednic 1.NP

Práce a dodávky M

	D	M						3 340,10
	D	21-M						3 340,10
1	K	921	210010021	Montáž trubek plastových tuhých D 16 mm uložených pevně	m	12,000	20,00	240,00
2	M	MAT	10,075,248	trubka elektroinstalační tuhá z PU 16 mm	m	12,000	14,50	174,00
3	M	MAT	10,076,675	příchytky M16	kus	22,000	2,80	61,60
4	M	MAT	10,077,957	spolka průměr 16	kus	6,000	4,10	24,60
5	K	921	210810046	Montáž měděných kabelů CYKY 3x2,5 mm2	m	23,000	24,00	552,00
6	M	MAT	10,048,482	kabel silový s Cu jádrem CYKY 3J2,5 (3CX2,5)	m	23,000	21,50	494,50
7	K	921	210850001	Montáž měděných kabelů sdělovacích SYKFY	m	33,000	33,00	1 089,00
8	M	MAT	10,048,996	kabel sdělovací s Cu jádrem SYKFY 2x2x0,5 mm	m	33,000	6,80	224,40
9	K	921	R21029b	Presun materiálu	soub	1,000	480,00	480,00
				Celkem				3 340,10

Celkem

Přívod pro ventilátor v prostoru skladu brambor 1.NP V5

Práce a dodávky HSV

	D	HSV						440,00
	D	9						440,00
								440,00

Ostatní konstrukce a práce-bourání

1	K	013	974031121	013	013	974031121	8,000	55,00	440,00
	D		M			Práce a dodávky M			1 978,00
	D		21-M			Elektromontáže			1 978,00
2	K	921	210010303	921	210010303	Montáž krabic přístrojových zapuštěných plastových čtyřhranných KSK	1,000	50,00	50,00
3	M	MAT	10.850.189	MAT	10.850.189	krabice KSK 80 sv. Šedá IP66	1,000	64,00	64,00
4	K	921	210110041	921	210110041	Montáž spínače (polo)zapuštěný šroubové připojení 1 -jednopolový	1,000	95,00	95,00
5	M	MAT	11.084.581	MAT	11.084.581	spínač VALENA LIFE 752129 žal. bílá	1,000	300,00	300,00
6	M	MAT	11.084.786	MAT	11.084.786	rámeček pro spínače VALENA LIFE 754001 1P bílá	1,000	25,00	25,00
7	K	921	210810045	921	210810045	Montáž měděných kabelů CYKY 3x1,5 mm2	27,000	24,00	648,00
8	M	MAT	10.048.186	MAT	10.048.186	kabel silový s Cu jádrem CYKY 3O1,5 (3Ax1,5)	9,000	13,00	117,00
9	M	MAT	10.051.448	MAT	10.051.448	kabel silový s Cu jádrem CYKY 3J1,5 (3Cx1,5)	18,000	13,00	234,00
10	K	921	R21029b	921	R21029b	Přesun materiálu	1,000	445,00	445,00
						<u>Celkem</u>			<u>2 418,00</u>

Přívod pro ventilátor v prostoru suchého skladu 1.NP V6

	D		PSV			Práce a dodávky PSV			1 065,00
	D		734			Ústřední vytápění - armatury			1 065,00
1	K	731	734431111	731	734431111	Termostat prostorový typ 61 103 0-40°C	1,000	350,00	350,00
2	M	MAT	10.042.951	MAT	10.042.951	termostat 973-02 pokojový	1,000	715,00	715,00
	D		M			Práce a dodávky M			2 949,60
	D		21-M			Elektromontáže			2 949,60
3	K	921	210010021	921	210010021	Montáž trubek plastových tuhých D 16 mm uložených pevně	3,000	20,00	60,00
4	M	MAT	10.075.152	MAT	10.075.152	trubka elektroinstalační tuhá z PU 16 mm	3,000	14,50	43,50
5	M	MAT	10.076.931	MAT	10.076.931	příchytka M16	6,000	2,80	16,80
6	M	MAT	10.077.957	MAT	10.077.957	spojka průměr 16	2,000	4,10	8,20
7	M	MAT	10.792.619	MAT	10.792.619	koleno průměr 16	2,000	10,30	20,60
8	K	921	210010301	921	210010301	Montáž krabic přístrojových zapuštěných plastových kruhových	1,000	40,00	40,00
9	M	MAT	11.225.036	MAT	11.225.036	krabice KUL 68-45/LD univerzální	1,000	29,00	29,00
10	K	921	210810045	921	210810045	Montáž měděných kabelů CYKY 3x1,5 mm2	57,000	26,50	1 510,50
11	M	MAT	10.048.186	MAT	10.048.186	kabel silový s Cu jádrem CYKY 3O1,5 (3Ax1,5)	22,000	13,00	286,00
12	M	MAT	10.051.448	MAT	10.051.448	kabel silový s Cu jádrem CYKY 3J1,5 (3Cx1,5)	35,000	13,00	455,00
13	K	921	R21029b	921	R21029b	Přesun materiálu	1,000	480,00	480,00
						<u>Celkem</u>			<u>4 014,60</u>

Přívod od VZT jednotky do ovládacího panelu v prostoru kuchyně

	D		HSV			Práce a dodávky HSV			1 150,00
	D		9			Ostatní konstrukce a práce-bourání			1 150,00
1	K	469	971041200	469	971041200	Zhotovení prostupu pro trubku pr. 16, beton dl. do 300 mm	3,000	220,00	660,00
2	K	469	971041600	469	971041600	Zhotovení prostupu pro trubku pr. 16, beton dl. do 900 mm	1,000	490,00	490,00
	D		M			Práce a dodávky M			2 608,10
	D		21-M			Elektromontáže			2 608,10

3	K	921	210010021	Montáž trubek plastových tuhých D 16 mm uložených pevně	m	20,000	20,00	400,00
4	M	MAT	10.075.152	trubka elektroinstalací tuhá z PU 16 mm	m	20,000	14,50	290,00
5	M	MAT	10.076.931	příchytky M16	kus	24,000	2,80	67,20
6	M	MAT	10.077.957	spojka průměr 16	kus	9,000	4,10	36,90
7	M	MAT	10.792.619	koleno SBSKU-EM pr. 16 PVC	kus	2,000	10,30	20,60
8	K	921	210850001	Montáž měděných kabelů sdělovacích SYKFY	m	33,000	33,00	1 089,00
9	M	MAT	10.048.996	kabel sdělovací s Cu jádrem SYKFY 2x2x0,5 mm	m	33,000	6,80	224,40
10	K	921	R21029b	Přesun materiálu	soub	1,000	480,00	480,00
<u>Celkem</u>								
3 758,10								

Dodávka svítidel dle souhrnu svítidel z D.1.4.3. Elektro - chybějící

Práce a dodávky PSV

Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla								
1	D	PSV	748	svítidlo LED VML 470 AM 4K	kus	5,000	2 440,00	12 200,00
2	M	MAT	NAB	svítidlo LED VML 345 AM 4K	kus	35,000	1 560,00	54 600,00
3	M	MAT	11.101.011	svítidlo LED PL2500S2W 4ND IP65	kus	4,000	1 715,00	6 860,00
4	M	MAT	11.099.931	svítidlo LED PL2500 M1N 4ND	kus	7,000	1 240,00	8 680,00
5	M	MAT	NAB	svítidlo LED VML 135 LO3 4K	kus	3,000	2 710,00	8 130,00
6	M	MAT	NAB	svítidlo LED VML 342 PP OCO 4K	kus	3,000	1 860,00	5 580,00
7	M	MAT	NAB	svítidlo LED VML 357 MO 4K	kus	1,000	3 050,00	3 050,00
8	M	MAT	NAB	reflektor LED FLA1-030T_17	kus	1,000	5 250,00	5 250,00
9	M	MAT	11.213.433	svítidlo nouzové EXIT 3W LED 1h 350lm IP65	kus	10,000	2 060,00	20 600,00
10	M	MAT	10.812.932	svítidlo 16942/87/16	kus	3,000	2 340,00	7 020,00
<u>Celkem</u>								
131 970,00								

Celkem vícepráce elektro

166 209,60

ROZPOČET - vícepráce

Stavba: Objekt č.p. 1139/II, Voišovská, Sušice - stavební úpravy kuchyně
 Objekt: Tesarské, truhlářské a natěračské práce

Část:
JKSO:

Objednatel:
Zhotovitel:
Datum: 23.9.2019

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	D		PSV	Práce a dodávky PSV				33 511,00
	D	762		Konstrukce tesarské				9 900,00
1	K	762	R762431	Dodávka, montáž a demontáž provizorního zajištění výtahové šachty	kus	3,000	3 250,00	9 750,00
2	K	762	998762102	Přesun hmot pro konstrukce tesarské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,115	1 300,00	150,00
	D		766	Konstrukce truhlářské				23 255,00
1	K	766	766660002	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky přes 800 mm - navíc do stávajících zárubní	kus	2,000	990,00	1 980,00
2	K	766	61162936	dveře vnitřní hladké laminované CPL 0,2mm dekor buk plně 1křídle 900x1970mm	kus	4,000	4 100,00	16 400,00
3	K	766	54964110	vložka zámková cylindrická oboustranná	kus	4,000	200,00	800,00
4	K	766	54914610	kování dveřní vrchní klíka včetně rozet a montážního materiálu R BB nerez PK	kus	4,000	375,00	1 500,00
5	K	766	998766102	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,379	990,00	375,00
6	K	766	766661112	Montáž dveřních křídel kompletizovaných otevíravých provizorních vč. demontáže do celové zárubně 1křídlových š do 0,9 m - do dodávky nových	kus	4,000	550,00	2 200,00
	D		783	Dokončovací práce - nátěry				356,00
7	K	783	783317101	Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní - stávající zárubně navíc	m2	2,964	120,00	356,00
				<u>Celkem</u>				<u>33 511,00</u>

ROZPOČET - vícepráce

Stavba: Objekt čp. 1139-II, Volšovská, Sušice - stavební úpravy kuchyně
Objekt: Odstranění havarijního stavu

Část:
JKSO:

Objednatel:
Zhotovitel:
Datum:

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9
Práce a dodávky HSV								
D			HSV					55 664,00
D			9	Ostatní konstrukce a práce-bourání				55 664,00
1	K	014	R1	Úprava porušených nosníků keramického stropu, očištění stávajících nosníků, očištění zbytků výztuže nosníků, dodání a přivaření tyče ocelové žebírkové D 16 mm, nátěr oceli včetně přesunu materiálu	kus	22,000	2 000,00	44 000,00
2	K	014	R2	Odstranění stávající ležaté i svislé (prostupy stropem) kanalizace z konstrukce stropu, vyčištění, penetrace a zabetonování betonem C 25/30 včetně přesunu materiálu	soub	1,000	11 664,00	11 664,00
Celkem								55 664,00

ROZPOČET

Stavba: Objekt čp. 1139-II, Vojšovská, Sušice - stavební úpravy kuchyně
Objekt: Vícepráce - dodatečná izolace výtahové šachty

Část:
JKSO:

Objednatel:

Zhotovitel:

Datum: 10.11.2019

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9
Práce a dodávky PSV								
D			PSV					5 972,72
D		711	711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				2 052,24
1	K	711	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše vodorovné V	m2	3,979	140,00	557,06
2	K	711	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše svislé S <i>pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s vložkou z polyesterové rohože a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrným minerálním posypem na horním povrchu</i>	m2	2,418	160,00	386,88
3	M	MAT	62855001		m2	7,676	140,00	1 074,64
4	K	711	998711102	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,034	990,00	33,66
5	D		776	Podlahy povlakové				3 920,48
	K	776	R77614	Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 15 mm - krycí vrstva izolace	m2	3,979	975,00	3 879,53
6	K	776	998776102	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,091	450,00	40,95
Celkem								5 972,72

ROZPOČET, vícepráce

Stavba: Objekt č.o. 1139/II, Volšovská, Sušice - stavební úpravy kuchyně
Objekt: Vícepráce gastrovybavení, projedáno a odsouhlaseno dne 8.8.2019 na KD

Část:

JKSO:

Objednatel:

Zhotovitel:

Datum: 8.8.2019

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9
D			PSV	Práce a dodávky PSV				71 945,00
D			791	Zařízení velkokuchyni				71 945,00
1	K	791	791641103	Úprava výdeje - kompletní zaplechování výdeje	soub	1,000	62 700,00	62 700,00
2	K	791	791641104	Dodávka košů do myčky - 6 kusů	soub	1,000	9 245,00	9 245,00
				<u>Celkem</u>				<u>71 945,00</u>

ROZPOČET - vícepráce

Stavba: Objekt č.p. 1139-II, Volsšovská, Sušice - stavební úpravy kuchyně
Objekt: Oprava stávajících horizontálních rolet
Část:

JKSO:

Objednatel:

Zhotovitel:

Datum: 11.10.2019

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9
Práce a dodávky PSV								
D			PSV					7 623,76
D			786	Dokončovací práce - čalounické úpravy				7 623,76
1	K	786	R78662	Opravy stávajících horizontálních rolet plastových s elektrickým pohonem - 3 kusy	soub	1,000	7 600,00	7 600,00
2	K	786	998786202	Přesun hmot v objektech v do 12 m	%	0,330	72,00	23,76
Celkem								7 623,76

